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[bookmark: Par552]Отчет
о достижении значений целевых показателей (индикаторов)
муниципальной программы
«Мобилизационная подготовка» на 2020-2022 годы» 


за январь - декабрь 2020 год

	N п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измере-ния
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	фактическое исполнение за год, предшествую-щий отчетному
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт (при наличии)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мобилизационная подготовка

	1.
	Поддержание в постоянной готовности мобилизационной подготовке экономики Таштагольского муниципального района
	%
	30
	30
	30
	

	2.
	Повышение мобилизационной готовности предприятий и организаций Таштагольского муниципального района
	Шт.
	3
	3
	3
	



Директор программы:                                                                                   А.В.Гришуков
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Отчет
об объеме финансовых ресурсов
муниципальной программы
«Мобилизационная подготовка» на 2020-2022 годы» 

за январь – декабрь 2020 год

	 Наименование подпрограммы, мероприятия; источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

	
	отчетный год

	
	план
	кассовое исполнение

	1
	2
	3

	Расходы на ведение секретного делопроизводства и оплату услуг специальной связи.
	6,6438
	6,6438

	Проведение контроля эффективности мер и средств защиты информации, внедренных на (АРМ) «Автоматизированном рабочем месте отдела моб. подготовки»
	-
	-

	Местный бюджет
	6,6438
	6,6438

	Итого по программе:
	6,6438
	6,6438

	Местный бюджет
	6,6438
	6,6438
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